



30880003	Ведущий специалист по анти-террористической деятельности и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рентгеновское отделение</b>																						
30880004	Старший рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Филиал ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" "Поликлиническое отделение "Капотня""</b>																						
	<i>Общий медицинский персонал</i>																						
30880005	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" "Инфекционный центр"</b>																						
	<i>Общий немедицинский персонал</i>																						
30880006	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инфекционное отделение</i>																						
30880007	Заведующий инфекционным отделением - врач-инфекционист (врач-специалист)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																						
30880008	Врач приемного отделения - врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30880009	Врач приемного отделения - врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий медицинский персонал</i>																						
30880010	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Сницарь А.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Наполова Т.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

_____ Главный бухгалтер (должность)	_____ (подпись)	_____ Бацалёва Л.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Начальник отдела по ГО и МР, председа- тель первичной профсоюзной органи- зации (должность)	_____ (подпись)	_____ Власов Г.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Главная медицинская сестра (должность)	_____ (подпись)	_____ Разумова А.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Начальник юридического отдела (должность)	_____ (подпись)	_____ Соловьев А.М. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Руководитель службы охраны труда (должность)	_____ (подпись)	_____ Половинкина Е.Ф. (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5468 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Киселева М.А. (Ф.И.О.)	_____ 25.06.2021 (дата)
--	--------------------	------------------------------------	-------------------------------